
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

Determinazione N. 138 

del  31/12/2011 
 

 

OGGETTO:liquidazione fattura per fornitura buoni pasto alla ditta Edenred Italia s.r.l.-Cod.  

CIG ZDA034B03D 
 

L’anno duemilaundici, il giorno trentuno, del mese di dicembre , nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Adotta la seguente determinazione. 

 

Premesso che con determina n. 52 del 06.06.2011 veniva impegnata la somma di € 5.000,00 per 

l’acquisto di buoni pasto per i dipendenti comunali; 

Considerato che la fornitura è stata regolarmente effettuata dalla ditta Edenred Italia s.r.l. ; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della relativa fattura n. 432473 del 

06.12.2011 assunta al prot. al n. 4900 del 22.12.2010  di € 4.960,47; 

 Vista  la delibera di Giunta Comunale n. 38/2011 con la quale sono  state assegnate le dotazioni 

finanziarie  2011 ai Responsabili dei Servizi. 

Visto il  decreto sindacale n. 7 del 10.07.2008, con il quale il sottoscritto , ai sensi e per gli effetti 

di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio n.1. 

Visto il DLgs 267/2000. 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

       

Di liquidare e pagare alla ditta Edenred Italia s.r.l., la somma  di € 4.960,47, IVA compresa, per 

la fornitura di  buoni pasti da erogare al personale dipendente per l’anno 2011; 

Di dare atto che  la spesa trova copertura  sul Tit. 1, Funz. 01, Serv. 02, Interv. 03 (cap. 1043) del 

bilancio c.e.; 

      Di accreditare l’importo sul cod. IBAN: IT86T0504801601000000003174 Banca Popolare 

Commercio e Industria SPA ; 

Di trasmettere copia del provvedimento al responsabile dell’Ufficio Ragioneria per il 

compimento degli atti consequenziali. 

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio comunale per 15 

giorni consecutivi. 


